FIVIFN R TN
Original Cocktails

/N ¥1,980
FEAvY) vy, XA Fv TN 2 —R,
~TATT A4V, Auvl)Fa—i, L)

MATSU _ICHI
(Ko-ji spirits, Pineapple, Madeira, Melon liqueur,
Sansyo)

T ¥2,200
R v, ZL—=TTN—ya—2A,
T4 T4 v HE L)

MATSU_NI
(Sakurao gin, Grapefruit, Madeira, Matcha, Sansyo)

¥y _No.5 ¥3,300
(v vo—=a, RIAV, ¥R,
FAF, 77 V/RY =Y 2 —XR)

MATSU No.5
(Champagne,Red Wine, Cassis, Lychee,
Cranberry Juice)

FEEOTZL YT a2 TZN— BTN

Today’s Fresh Fruit Cocktails
¥2,750~

KIN—=YRBIHRIIAZ y 7RIS,
JyvTnra—nLTh THEWELET,
% Please feel free to talk to our staff if you have preferences

of fruit or other requests. Prices subject to change depending
on the fruit used. Non-alcoholic drinks are also available.

Please pay at the table.
All prices are in Japanese Yen, inclusive of consumption tax and
subject to an additional 15% service charge.

BITH N[ EF—0
Recommend Highballs

JLvE—L VY4 184
Glenmorangie 18y

A v ALy 710 4E
Whistlepig Small Batch Rye 10y

Sy =Fr—71L Vv F

Fuji-sanroku Signature Blend

E—n
Japanese Beer
FUv

Kirin

¥4 2
Guinness

THe F724 ¥m (JvTra—i)
Non-Alcoholic Beer Asahi Dry Zero

H A
Sake by the Glass

PESHKARISEE (300 ml /MR
Dassai Sake (300 ml bottle)

MK ASEE (300 ml /M)

Asada’s Original Sake (300 ml bottle)

¥2,750

¥2,200

¥2,200

¥1,320

¥1,650

¥1,210

¥4,950

¥4,950

BaFHRBHEICTBBELAELET,
LRI IC I BB S E TN TE Y,
A& — 2R 15%ZME I T2 & ET,



TIRT A4V
Wine by the Glass

KHO 77274 GR-H) ¥2 530~

Today’s Wine (Red or White)

TIARY ¥ /XN —=a
Champagne by the Glass

AHDZ SR ¥ v oi—==a ¥3,300

Today’s Champagne

TAY TE2RARYFV
Wine Degustation
¥7,700

:‘/ij//\o——:l‘ Elv/r PN ﬁiﬁv/f yc}: D
BUE RlAEDE T I

From Champagne, White wine, Red wine
3 glasses with your favorite combination

TAVOHEHIT, AZy 7icEahRlFInEd,

Please ask our staff about the variety of wine.

Please pay at the table.
All prices are in Japanese Yen, inclusive of consumption tax and
subject to an additional 15% service charge.

vz —
Sherry

NVTAYE ) ARV T T4/
Valdespino Ynocente Fino

NAZRY TEVT A Yr—F
Lustau Amontillado Los Arcos

a4
Madeira

KV Y247 1912y =T —1 1
Madeira d’Oliveiras 1912y Verdelho

~_X)LE v b
Vermouth

VL 7o v
Lillet Blanc

Fov vy vxY—FJ4
Dolin Chambéry Dry

ANN) TYT AN TF—1a7
Carpano Antica Formula

¥1,750

¥2,200

¥8,800

¥1,540

¥1,540

¥1,750

BaFHRBHEICTBBELAELET,
LRI IC I BB S E TN TE Y,
A& — 2R 15%ZME I T2 & ET,



7 TN
Cocktails

¥ v/ _—Z Gin Base

Yvih=v 7
Gin & Tonic

¥aL v b
Gimlet

T f—=
Martini

F7a—=
Negroni

7L v 75
French 75

74 v hHX—2Z Vodka Base

ETAXAa I a2—)b
Moscow Mule

INT A4 Ry
Salty Dog

IRy T4 —=

Espresso Martini

TI9TARATY —
Bloody Mary

NI T4
Balalaika

TIVINTT
Black Russian

Please pay at the table.

¥1,650

¥2,200

¥2,420

¥2,860

¥3,300

¥1,870

¥2,200

¥2,420

¥1,980

¥1,980

¥1,870

All prices are in Japanese Yen, inclusive of consumption tax and

subject to an additional 15% service charge.

7 LX—Z Rum Base

ZAFxY ¥1,980
Daiquiri

Vv JoN—) ¥2,200
Sol Cubano

Te—F| ¥2,200
Mojito

A —=% ¥2,200
Caipirinha

IV IRT ALY — ¥1,980
XYZ

Fa—NY 7L ¥1,870
Cuba Libre

7 ¥ — 7 ~X—2R Tequila Base

~NHY — & ¥1,980
Margarita

<X K= ¥1,980
Matador

AbkBE—0 vy | ¥1,870
Straw Hat

IV T 4T 7 ¥1,760

El Diablo

BaFHRBHEICTBBELAELET,
B ICIHER A E TN TE D,

A& — 2R 15%ZME I T2 & ET,



517 7  Cocktails

79 5 —~_—2Z Brandy Base

4 Fh—

Sidecar

TLFFvE—

Alexander

JLVF axrsvav
French Connection

TIVT =Yy —
Brandy and Ginger Ale

Yyvw a—X
Jack Rose

7 4 A¥ —~_—Z Whisky Base

VARAF— ¥ T —
Whisky Sour

TUNY XY
Manbhattan

Ty FT7 7= —
Godfather

TAT A AN
Rusty Nail

—a—3—7
New York

Please pay at the table.

¥2,750

¥2,750

¥2,420
¥2,200

¥2,640

¥2,750
¥2,750
¥2,420
¥2,420

¥2,750

All prices are in Japanese Yen, inclusive of consumption tax and

subject to an additional 15% service charge.

Y*¥Fa—nN, 74 =X Liqueur & Wine Base

Tx—V—=—Fryv7 v
Charlie Chaplin

TAY =/

Americano

Ny 7— (or T F=X)
Bamboo (or Adonis)

TAYVHAY LES—F

American Lemonade

F—ruv4¥YnL
Kir Royal

'Y b TR
Vermouth & Cassis
*74
Kitty

¥1,980

¥1,980

¥1,980

¥2,530

¥3,300

¥1,980

¥2,530

BaFHRBHEICTBBELAELET,
LRI IC I BB S E TN TE Y,
A& — 2R 15%ZME I T2 & ET,



JARF—
Whisky

EE Y 4 2% — Japanese Whisky

2214
Hibiki 21y

HE/EMNY) 2 Fy F2TF 4o av
The Yamazaki Limited Edition

A NV/MENV
Yoichi NV/Taketsuru NV

R Te~T4 v 74 —AF
Yoichi Aromatic Yeast

R T o= T4 v 74— b
Miyagikyo Aromatic Yeast

#0100 JE4E FRIER b v
Hibiki 100th Anniversary

PFemwvhFA VY TFTAaT74RX
The Nikka Nine Decades

ey 4 A ¥ —
Yuza Wisky

Wy 4 2% — 744y (ZBIRE)
The Yuza Distillery 2024

Please pay at the table.

¥22,000

¥5,500

¥3,300

¥3,750

¥4,400

¥26,400

¥88,000

¥3,300

¥8,800

All prices are in Japanese Yen, inclusive of consumption tax and

subject to an additional 15% service charge.

EhilEy /=Fr—71L v F
Fuji-Sanroku Signature Blend

HEY A 2% — 441
The Akkeshi Whisky

R v v 7' b
Sakurao Single Malt Japanese Whisky

PN v v 7 Ve b
Togouchi Single Malt Japanese Whisky

A9 —XELF TV TL—V
r7 A4 b7
Ichiros Malt & Grain White Label

¥2,200

¥5,500~

¥2,420

¥2,420

¥2,420

BaFHRBHEICTBBELAELET,
LRI IC I BB S E TN TE Y,
A& — 2R 15%ZME I T2 & ET,



7 4 2% — Whisky

Ry F A RXF— Scotch Whisky

YV I NENE  Single Malt
ARAL ¥ A F  Speyside

TV 77— 7 A12HE
Glenfarclas 12y

P L v YRy b 124
The Glenlivet 12y

svv 77 v b 154
The Glen Grant 15y

Pe=vh TV 124
The Macallan 12y

E—F Ty 124
Mortlach 12y

NATFGVF&FXVURVEY Y

Highland & Campbeltown

JLvE—L VY4 184
Glenmorangie 18y

F =NV 14 F
Oban 14y

vy iudy s 124
The Glendronach 12y

Please pay at the table.

¥2,420

¥2,200

¥2,750

¥4,400

¥2,200

¥2,750

¥2,420

¥2,200

All prices are in Japanese Yen, inclusive of consumption tax and

subject to an additional 15% service charge.

TA7&T 47X Islay & Islands

T—F~xv 27 104
Ardbeg Ten

77m4 2710 4
Laphroaig 10y

FHT—Y v 16
Lagavulin 16y

RAYET 124
Bowmore 12y

TN T7T7T4 2T 7 T4
Bruichladdich The Classic Laddie

29 A7 — 10 4F
Talisker 10y

R Y AT — "= A
Talisker Parley

719 7 12 4
Caol Ila 12y

¥2,200

¥2,200

¥2,420

¥2,200

¥2,200

¥2,200

¥3,300

¥2,200

BaFHRBHEICTBBELAELET,
LRI IC I BB S E TN TE Y,
A& — 2R 15%ZME I T2 & ET,



% 4 2% — Whisky
7L v5 v F Blended
A2 v F  Scotch

T 27 =X 124
Dewar's 12y

V=N Y =18 4
Chivas Regal 18y

A= FoX— 12 4
Old Parr 12y

24 Yy AFR—LF
Royal Household

NTVEA VLT
Ballantine’s 17y

NT v RA V304
Ballantine’s 30y

Yamn—Uix—N— T L—T7L
Johnnie Walker Blue Label

X7y Ty FEALE AVFHT—, 254XV va,

¥1,760

¥2,200

¥1,980

¥6,600

¥2,200

¥16,500

¥5,500

F—=Nv, AVT, THT=V V., ZRYRH—)
% Vatted-Malt (Inchgower, Clynelish, Oban, Caol ila,

Lagavulin, Talisker)
7A4Yva Irish

T aINRATIvITvia
Bushmills Black Bush

N H—
The Busker

0— 7Y Fa—
Roe & Co

Please pay at the table.

¥1,980

¥1,980

¥1,760

All prices are in Japanese Yen, inclusive of consumption tax and

subject to an additional 15% service charge.

TAY A, #2FT 47T ¥ American, Canadian

Vry¥ vy X=T ) ¥1,870
Jack Daniel’s

A—=N—R~2—7 ¥1,870
Maker's Mark

Ty P74 —FY)HF—7 ¥1,980
Woodford Reserve

TANK R —F— 124 ¥1,980
Wild Turkey 12y

TAxTH—XR T TFF ¥2,420
Four Roses Super Premium

77— 94 ¥1,760
Knob Creek 9y

FA v ALY Y 710 4F ¥2,200
WhistlePig Small Batch Rye 10y

FA v ALY Y 7154 ¥3,300

WhistlePig Estate Oak Rye 15y

BaFHRBHEICTBBELAELET,
LRI IC I BB S E TN TE Y,
A& — 2R 15%ZME I T2 & ET,



Ae) vy
Spirits

¥V Gin

v—74—X— ¥1,540
Beefeater

T—F v ¥1,540
Gordon's

AL — ¥1,540
Tanqueray

RV — FUN—=TV ¥2,200
Tanqueray No.Ten

RYRA B T7747T ¥2,200
Bombay Sapphire

e (FV Y D ITy ) ¥1,540~
Sakurao (Original, Limited)

= h7zV ¥2,420
Nikka Coffey Gin

YTV ¥2,420
Sorgin

Please pay at the table.
All prices are in Japanese Yen, inclusive of consumption tax and
subject to an additional 15% service charge.

Y4+ v A Vodka

R LT =L
Belvedere

Z R S
Grey Goose

APV FFY (REY)
Stolichnaya (Stoli)

=N AT 2T AN
Nikka Coffey Vodka

X7awvh
Zubrowka

¥2,420

¥2,420

¥1,540

¥2,420

¥1,430

BaFHRBHEICTBBELAELET,
LRI IC I BB S E TN TE Y,
A& — 2R 15%ZME I T2 & ET,



A€ Y Y Spirits
7 . Rum

~AXY—X FJLTTFFLKT AL
Myers’s Rum Platinum White

RAYXY—X TL AV FNE—2
Myers’s Rum Original Dark

NNNF TG T T
Havana Club 7y

0y PN 23 4
Ron Zacapa 23y

7 ¥ —7 Tequila

J IR T ARY v )L LN —
Jose Cuervo Especial Silver

7 LAk 1800
Jose Cuervo 1800

RXra v oN—
Patrén Silver

Please pay at the table.

¥1,540

¥1,540

¥2,200

¥2,420

¥1,540

¥2,420

¥2,420

All prices are in Japanese Yen, inclusive of consumption tax and

subject to an additional 15% service charge.

A=YV I, TAY=%V7
Cognac, Armagnac

L I—<1x v VSOP
Remy Martin VSOP

K—nryo— FI754vav
Paul Giraud Tradition

~% v —XO
Hennessy XO

7 v A Za—X 1987
Francis Darroze 1987

ANT 7 FR
Calvados

75—V 7=V
Boulard Grand Solage

vavyrYx Fy vya—VJa2v XO
Chevalier De Chaulieu XO

~—J, 7Ty
Marc, Grappa

v —)L F oy yoX—=—=2
Marc de Champagne

o hAY

Sassicaia t

¥2,420

¥2,860

¥5,500

¥5,500

¥2,200

¥3,300

¥2,200

¥3,300

BaFHRBHEICTBBELAELET,
LRI IC I BB S E TN TE Y,
A& — 2R 15%ZME I T2 & ET,



V¥ /oN—Za
Champagne

RI vV Ay L Fava ¥28,600
Bollinger Special Cuvee

Ky ehvbF—n7Yavb ¥19,800
de Canteneur Brut

Please pay at the table.
All prices are in Japanese Yen, inclusive of consumption tax and
subject to an additional 15% service charge.

HY7 A4 v
White Wine

Y7V o )2 L s ¥33,000
Chablis Grand Cru Les Clos

L=%v— %7 ¥19,800
Régnard Chablis
V=4 =3y TV ¥19,800

Sauvignon Blanc

IRT A v
Red Wine

Vavyl vx VYRR Y ¥33,000
Gevrey-Chambertin

74y (H -+ 7R) ¥19,800~
Wine (White or Red)

T4 v ORE. AXy ZicERREIVEL,
Please ask our staff about the variety of wine.

BaFHRBHEICTBBELAELET,
LRI IC I BB S E TN TE Y,
A& — 2R 15%ZME I T2 & ET,



