オリジナル カクテル

Original Cocktails

松 壱 ¥1,980

(麹スピリッツ、パイナップルジュース、マデイラワイン、メロンリキュール、山椒)

MATSU ICHI

(Ko-ji spirits, Pineapple, Madeira, Melon liqueur, Sansyo)

松 弐 ¥2,200

(桜尾ジン、グレープフルーツジュース、マデイラワイン、抹茶、山椒)

MATSU NI

(Sakurao gin, Grapefruit, Madeira, Matcha, Sansyo)

松 No.5 ¥3,300

(シャンパーニュ、赤ワイン、カシス、 ライチ、クランベリージュース)

MATSU_No.5

(Champagne, Red Wine, Cassis, Lychee, Cranberry Juice)

季節のフレッシュフルーツ カクテル

Today's Fresh Fruit Cocktails

¥2,750~

※フルーツやお好みはスタッフにお尋ねください。 ノンアルコールでもご用意いたします。

X Please feel free to talk to our staff if you have preferences of fruit or other requests. Prices subject to change depending on the fruit used. Non-alcoholic drinks are also available.

おすすめ ハイボール

Recommend Highballs

グレンモーレンジィ 18 年 ¥2,750

Glenmorangie 18y

ホイッスルピッグ 10 年 ¥2,200

Whistlepig Small Batch Rye 10y

富士山麓 シグニチャーブレンド ¥2,200

Fuji-sanroku Signature Blend

ビール

Japanese Beer

キリン ¥1,320

Kirin

ギネス ¥1.650

Guinness

アサヒドライゼロ (ノンアルコール) ¥1,210

Non-Alcoholic Beer Asahi Dry Zero

日本酒

Sake by the Glass

獺祭純米大吟醸(300 ml 小瓶) ¥4,950

Dassai Sake (300 ml bottle)

浅田純米大吟醸(300 ml 小瓶) ¥4,950

Asada's Original Sake (300 ml bottle)

シェリー グラスワイン Sherry Wine by the Glass バルデスピノ イノセンテ フィノ 本日のグラスワイン (赤・白) ¥1,750 ¥2,530~ Valdespino Ynocente Fino Today's Wine (Red or White) ルスタウ アモンティリャード ¥2,200 Lustau Amontillado Los Arcos グラスシャンパーニュ Champagne by the Glass マデイラ 本日のグラスシャンパーニュ ¥3,300 Madeira Today's Champagne ドリヴェイラ 1912 年ヴェルデーリョ ¥8,800 Madeira d'Oliveiras 1912y Verdelho ワイン デギュスタシオン **Wine Degustation** ¥7,700 ベルモット Vermouth シャンパーニュ、白ワイン、赤ワインより リレブラン お好きな組み合わせで3杯 ¥1,540 From Champagne, White wine, Red wine Lillet Blanc 3 glasses with your favorite combination ドラン シャンベリー ドライ ¥1,540 Dolin Chambéry Dry ワインの銘柄は、スタッフにお尋ねくださいませ。 カルパノ アンティカ フォーミュラ ¥1,750 Please ask our staff about the variety of wine.

Carpano Antica Formula

カクテル

Cocktails

ジンベース Gin Base		ラムベース Rum Base	
ジントニック Gin & Tonic	¥1,650	ダイキリ Daiquiri	¥1,980
ギムレット Gimlet	¥2,200	ソル クバーノ Sol Cubano	¥2,200
マティーニ Martini	¥2,420	モヒート Mojito	¥2,200
ネグローニ Negroni	¥2,860	カイピリーニャ Caipirinha	¥2,200
フレンチ 75 French 75	¥3,300	エックスワイジー XYZ	¥1,980
ウォッカベース Vodka Base		キューバリブレ Cuba Libre	¥1,870
モスコミュール Moscow Mule	¥1,870	テキーラベース Tequila Base	
ソルティドッグ Salty Dog	¥2,200	マルガリータ Margarita	¥1,980
エスプレッソ マティーニ Espresso Martini	¥2,420	マタドール Matador	¥1,980
ブラッディ メアリー Bloody Mary	¥1,980	ストローハット Straw Hat	¥1,870
バラライカ Balalaika	¥1,980	エル ディアブロ El Diablo	¥1,760
ブラックルシアン Black Russian	¥1,870		

カクテル Cocktails

New York

ブランデーベース Brandy Base		リキュール、ワインベース Liqueur & Wine Base	
サイドカー Sidecar	¥2,750	チャーリー チャップリン Charlie Chaplin	¥1,980
アレキサンダー Alexander	¥2,750	アメリカーノ Americano	¥1,980
フレンチ コネクション French Connection	¥2,420	バンブー(or アドニス) Bamboo (or Adonis)	¥1,980
ブランデー ジンジャー Brandy and Ginger Ale	¥2,200	アメリカン レモネード American Lemonade	¥2,530
ジャック ローズ Jack Rose	¥2,640	キール ロワイヤル Kir Royal	¥3,300
ウイスキーベース Whisky Base		ベルモット カシス Vermouth & Cassis	¥1,980
ウイスキー サワー Whisky Sour	¥2,750	キティ Kitty	¥2,530
マンハッタン Manhattan	¥2,750		
ゴッドファーザー Godfather	¥2,420		
ラスティ ネイル Rusty Nail	¥2,420		
ニューヨーク	¥2,750		

ウイスキー

Whisky

国産ウイスキー Japanese Whisky

響 21 年 Hibiki 21y	¥22,000	富士山麓 シグニチャーブレンド Fuji-Sanroku Signature Blend	¥2,200
山崎/白州リミテッドエディション The Yamazaki Limited Edition	¥5,500	厚岸ウイスキー 各種 The Akkeshi Whisky	¥5,500~
余市 NV/竹鶴 N V Yoichi NV/Taketsuru NV	¥3,300	桜尾 シングルモルト Sakurao Single Malt Japanese Whisky	¥2,420
余市 アロマティックイースト Yoichi Aromatic Yeast	¥3,750	戸河内 シングルモルト Togouchi Single Malt Japanese Whisky	¥2,420
宮城峡 アロマティックイースト Miyagikyo Aromatic Yeast	¥4,400	イチローズ モルト アンド グレーン ホワイトラベル Ichiros Malt & Grain White Label	¥2,420
響 100 周年 限定ボトル Hibiki 100th Anniversary	¥26,400	ichiros Mait & Grain White Laber	
ザ・ニッカ ナイン ディケイズ The Nikka Nine Decades	¥88,000		
遊佐ウイスキー Yuza Wisky	¥3,300		
遊佐ウイスキー ライオン(三越限定) The Yuza Distillery 2024	¥8,800		

ウイスキー Whisky

スコッチウイスキー Scotch Whisky

シングルモルト Single Malt

グレンドロナック 12年

The Glendronach 12y

スペイサイド Speyside		アイラ&アイランズ Islay & Islan	ds
グレンファークラス 12 年 Glenfarclas 12y	¥2,420	アードベッグ 10 年 Ardbeg Ten	¥2,200
ザ・グレンリベット 12 年 The Glenlivet 12y	¥2,200	ラフロイグ 10 年 Laphroaig 10y	¥2,200
グレングラント 15 年 The Glen Grant 15y	¥2,750	ラガヴーリン 16 年 Lagavulin 16y	¥2,420
ザ・マッカラン 12 年 The Macallan 12y	¥4,400	ボウモア 12 年 Bowmore 12y	¥2,200
モートラック 12 年 Mortlach 12y	¥2,200	ブルックラディ ザ クラシック ラディ Bruichladdich The Classic Laddie	¥2,200
ハイランド&キャンベルタウン Highland & Campbeltown		タリスカー 10 年 Talisker 10y	¥2,200
グレンモーレンジィ 18 年 Glenmorangie 18y	¥2,750	タリスカー パーレイ Talisker Parley	¥3,300
オーバン 14 年 Oban 14y	¥2,420	カリラ 12 年 Caol Ila 12y	¥2,200

¥2,200

ウイスキー Whisky

ブレンデッド Blended

スコッチ Scotch		アメリカン、カナディアン American, Canadian	
デュワーズ 12 年 Dewar's 12y	¥1,760	ジャック ダニエル Jack Daniel's	¥1,870
シーバス リーガル 18 年 Chivas Regal 18y	¥2,200	メーカーズマーク Maker's Mark	¥1,870
オールドパー 12 年 Old Parr 12y	¥1,980	ウッドフォードリザーブ Woodford Reserve	¥1,980
ロイヤルハウスホールド Royal Household	¥6,600	ワイルドターキー 12 年 Wild Turkey 12y	¥1,980
バランタイン 17 年 Ballantine's 17y	¥2,200	フォアローゼス プラチナ Four Roses Super Premium	¥2,420
バランタイン 30 年 Ballantine's 30y	¥16,500	ノブクリーク9年 Knob Creek 9y	¥1,760
ジョニーウォーカー ブルーラベル Johnnie Walker Blue Label	¥5,500	ホイッスルピッグ 10 年 WhistlePig Small Batch Rye 10y	¥2,200
※ヴァッテッドモルト(インチガワー、クライヌリッシュ、オーバン、カリラ、ラガヴーリン、タリスカー) ※Vatted-Malt (Inchgower, Clynelish, Oban, Caol ila, Lagavulin, Talisker)		ホイッスルピッグ 15 年 WhistlePig Estate Oak Rye 15y	¥3,300
アイリッシュ Irish			
ブッシュミルズ ブラックブッシュ Bushmills Black Bush	¥1,980		
バスカー The Busker	¥1,980		

¥1,760

ローアンドコー

Roe & Co

スピリッツ

Spirits

ジン Gin		ウォッカ Vodka	
ビーフィーター Beefeater	¥1,540	ベルヴェデール Belvedere	¥2,420
ゴードン Gordon's	¥1,540	グレイグース Grey Goose	¥2,420
タンカレー Tanqueray	¥1,540	ストリチナヤ(ストリ) Stolichnaya (Stoli)	¥1,540
タンカレー ナンバーテン Tanqueray No.Ten	¥2,200	ニッカ カフェウォッカ Nikka Coffey Vodka	¥2,420
ボンベイ サファイア Bombay Sapphire	¥2,200	ズブロッカ Zubrowka	¥1,430
桜尾(オリジナル、リミテッド) Sakurao (Original, Limited)	¥1,540~		
ニッカ カフェジン Nikka Coffey Gin	¥2,420		
ソルジン Sorgin	¥2,420		

スピリッツ Spirits		コニャック、アルマニャック	
ラム Rum		Cognac, Armagnac	
マイヤーズ ラム プラチナムホワイト Myers's Rum Platinum White	¥1,540	レミーマルタン VSOP Remy Martin VSOP	¥2,420
マイヤーズ ラム オリジナルダーク Myers's Rum Original Dark	¥1,540	ポールジロートラディション Paul Giraud Tradition	¥2,860
ハバナクラブ 7 年 Havana Club 7y	¥2,200	ヘネシー XO Hennessy XO	¥5,500
ロンサカパ 23 年 Ron Zacapa 23y	¥2,420	フランシス ダローズ 1987 Francis Darroze 1987	¥5,500
テキーラ Tequila		カルヴァドス	
クエルボ エスペシャル シルバー Jose Cuervo Especial Silver	¥1,540	Calvados	
クエルボ 1800	¥2,420	ブラー グランソラージュ Boulard Grand Solage	¥2,200
Jose Cuervo 1800 パトロン シルバー	¥2,420	シュヴァリエ ドゥ ショーリュウ XO Chevalier De Chaulieu XO	¥3,300
Patrón Silver	12,120		
		マール、グラッパ	
		Marc, Grappa	
		マール ドシャンパーニュ Marc de Champagne	¥2,200
		サシカイヤ	¥3,300

Sassicaia t

シャンパーニュ

Champagne

ボランジェ スペシャル キュヴェ Bollinger Special Cuvee	¥28,600
ドゥ・カントナール ブリュット de Canteneur Brut	¥19,800

白ワイン

White Wine

シャブリ グラン クリュ レ クロ Chablis Grand Cru Les Clos	¥33,000
レニャー シャブリ Régnard Chablis	¥19,800
ソーヴィニヨン ブラン	¥19,800

赤ワイン

Red Wine

Sauvignon Blanc

ジュヴレ シャンベルタン	¥33,000
Gevrey-Chambertin	

ワイン (白・赤) ¥19,800~ Wine (White or Red)

ワインの銘柄は、スタッフにお尋ねくださいませ。 Please ask our staff about the variety of wine.